附件2
	编号

四川工业科技学院
网络思想政治教育研究课题申报书

课题名称:
课题类别：□一般      □自筹
课题负责人:
申报单位：         （盖章）
申报日期:

2

课题申请人承诺：
本人承诺课题立项申请书填写内容真实，没有学术不端现象。若获准立项，我承诺以本表作为协议开展研究工作，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。四川工业科技学院有权使用本表所有数据和资料。
如有违反，本人愿意承担相关责任。

                        课题负责人（签字）：
                                      年   月    日

填表说明

一、本申请书所列各项内容均须实事求是，认真填写，表达明确严谨。
二、封面上方课题编号框不填，其他栏目请认真如实填写。申请者签名处，不得用打印字代替。
三、申请书中内容的填写应简明扼要，不得超出规定字数、页数。
四、申报书报送一式两份。

	课题负责人基本情况

	课题名称

	计划完成时间

	最终成果形式

	主持人姓名

	性别

	出生年月

	研究专长

	学    历

	工作单位及职务

	职    称

	手机

	E-mail

	通讯地址

	以往承担
相关课题
和研究的
主要情况

	申请者本人近五年来主要研究成果（注明刊物的年、期或出版社、出版日期，限800字）

	课题组主要成员基本情况及签名

	姓  名
	工作单位
	职务、职称
	研究专长
	分工情况
	签名

	以上人员近五年来主要研究成果（注明刊物的年、期或出版社、出版日期，限800字）

	推荐单位信息

	推荐单位

	申报人所在单位审核意见：

申报书所填写的内容属实；该课题负责人和参加者的政治业务素质适合承担本课题的研究工作；本单位能提供完成本课题所需的时间和条件；本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证，并严格按照科研项目管理的各项规定对项目的实施进行管理。

                                                负责人签字：      （公  章）
                                                           年  月  日

	[bookmark: _GoBack]	评审委员会评审意见：

 负责人签字：         （公  章）
                                                         年   月   日

	学校意见：

             （公  章）
                                                         年   月   日